
ZARZĄDZENIE NR 288.2022 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 

Jeleniewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz Uchwały Nr 

IV/18/2011 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie określenia trybu  

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Jeleniewo: 

1) członka Zespołu Panią Annę Bogumiłę Kuryło – pracownika Powiatowego 

Centrum    Pomocy Rodzinie w Suwałkach; 

2)  członka Zespołu Panią Lidię Łowczyńską – asp. Posterunku Policji w Rutce Tartak; 

3) członka Zespołu Panią Justynę Sobol – pielęgniarkę NZOZ s. c. „CORDIS”  

w Jeleniewie.  

 

§ 2. Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Jeleniewo: 

1) Pana Patrycjusza Krzysztofa Kalinowskiego – specjalistę ds. interwencji 

kryzysowej  i przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Suwałkach; 

2)  Panią Marię Jedynasty – asp. Posterunku Policji w Słobódce; 

3) Pana Mariusza Bogdan – kuratora społecznego Kuratorskiej Służby Sądowej przy 

Sądzie Rejonowym w Suwałkach; 

4) Panią Małgorzatę Lutyńską - pielęgniarkę NZOZ s. c. „CORDIS”  w Jeleniewie.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jeleniewie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


